
UCHWAŁA NR IV/ 23/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018 r. poz.997, 1000, 1349 , 1432 i 2500) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62,1000,1366,1669 
i 1693 ) Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 1 531 260 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

2. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 1 511 000 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 358 064 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37 804zł  zgodnie z załącznikiem Nr  2 do uchwały

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań  inwestycyjnych realizowanych 
w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do budżetu dotyczący przychodów i rozchodów w 2019 roku  , zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5 do budżetu dotyczący wykazu dotacji udzielanych  w 2019 roku  z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym  do sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 niniejszej uchwały

§ 5. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -19 824 291 zł

- bieżące w wysokości – 16 926 266 zł

- majątkowe w wysokości – 2 898 025 zł

2) plan wydatków budżetu gminy -  18 492 320 zł

- bieżące w wysokości  -    15 128 336 zł

- majątkowe w wysokości – 3 363 984 zł

2. Nadwyżkę   budżetu gminy w wysokości 418 420 zł przeznacza się na planowaną  spłatę rat kredytów 
w kwocie 418 420 zł

3. Dochody w kwocie  913 551 zł  przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2019 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec 

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 400,00

0,00 0,00

70005 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

900 0,00 600,00

0,00 0,00

90001 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

90004 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

3

0920

0970

0970

115 200,00

550,00

123 924,00

0,00

0,00

200,00

400,00

0,00

400,00

12 444 970,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z różnych dochodów

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

123 351,00

0,00

123 351,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 122 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

150,00

123 324,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące 12 443 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/ 23/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 200,00

0,00 0,00

75109 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

852 0,00 60,00

0,00 0,00

85215 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

855 -1 511 000,00 1 530 000,00

0,00 0,00

85502 -1 511 000,00 1 511 000,00

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

2010

majątkowe 2 898 025,00 2 898 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00 1 577 765,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 446 000,00

60,00

0,00

60,00

0,00

1 511 000,00

0,00

2010

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

896,00 1 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

200,00

0,00

200,00

60,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 4 427 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 511 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 2



0,00 1 511 000,00

-1 511 000,00 0,00

85513 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

razem: -1 511 000,00 1 530 260,00

0,00 0,00

-1 511 000,00 1 531 260,00

0,00 0,00

2010

2060

2010

1 511 000,00

0,00

19 000,00

0,00

19 000,00

4 481 356,00

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 19 804 091,00 19 824 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 577 765,00 1 577 765,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 511 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

4 462 096,00

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

561 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 419,00 257 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

581 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 419,00 277 419,00 0,00 0,00

561 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 419,00 257 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

581 463,00 304 044,00 304 044,00 0,00 304 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 419,00 277 419,00 0,00 0,00

257 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 419,00 257 419,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

277 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 419,00 277 419,00 0,00 0,00

2 060 705,00 2 060 705,00 2 009 205,00 1 676 400,00 332 805,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 705,00 2 060 705,00 2 009 205,00 1 676 400,00 332 805,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 801,00 1 641 801,00 1 641 801,00 1 387 670,00 254 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 801,00 1 641 801,00 1 641 801,00 1 387 670,00 254 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 976,00 212 976,00 192 976,00 103 430,00 89 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

512 976,00 212 976,00 192 976,00 103 430,00 89 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

212 976,00 212 976,00 192 976,00 103 430,00 89 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

512 976,00 212 976,00 192 976,00 103 430,00 89 546,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

0,00

zmniejszenie
Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie
Zakup środków żywności

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

750

754

6050

70005

700

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4220

4210

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Gospodarka mieszkaniowa

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/ 23/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 1



300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

914 070,00 914 070,00 390 370,00 326 233,00 64 137,00 0,00 523 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 804,00 -32 804,00 -32 804,00 -13 500,00 -19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 804,00 13 804,00 13 804,00 13 500,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 070,00 895 070,00 371 370,00 326 233,00 45 137,00 0,00 523 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 944,00 345 944,00 345 944,00 309 312,00 36 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 944,00 345 944,00 345 944,00 309 312,00 36 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 992,00 8 992,00 8 992,00 0,00 8 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 688,00 8 688,00 8 688,00 0,00 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 444,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 426,00 17 426,00 17 426,00 15 921,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 426,00 17 426,00 17 426,00 15 921,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 665 121,00 10 621 137,00 9 383 373,00 7 100 484,00 2 282 889,00 418 701,00 641 660,00 0,00 0,00 177 403,00 3 043 984,00 3 043 984,00 0,00 0,00

-37 804,00 -37 804,00 -37 804,00 -13 500,00 -24 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 804,00 18 804,00 18 804,00 13 500,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

13 966 121,00 10 602 137,00 9 364 373,00 7 100 484,00 2 263 889,00 418 701,00 641 660,00 0,00 0,00 177 403,00 3 363 984,00 3 363 984,00 0,00 0,001 048 370,00

1 048 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Plan

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

6230

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85228

85219

przed zmianą

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,00 1 096,00 1 096,00 896,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 2,00 0,00 2,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 2,00 0,00 2,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 2,00 0,00 2,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 2,00 0,00 2,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471 903,00 4 471 903,00 177 931,00 144 309,00 33 622,00 0,00 4 293 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490 903,00 4 490 903,00 196 931,00 144 309,00 52 622,00 0,00 4 293 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plan

Zlecone

Nazwa

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

po zmianach

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Podróże służbowe krajowe

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

85513

4300

3110

4410

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

855

852

751

85215

75109

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506 999,00 4 506 999,00 213 027,00 173 405,00 39 622,00 0,00 4 293 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 260,00 19 260,00 19 202,00 0,00 19 202,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 259,00 4 526 259,00 232 229,00 173 405,00 58 824,00 0,00 4 294 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 257 419,00 20 000,00

70005 257 419,00 20 000,00

6050 257 419,00 20 000,00

85 219,00 55 785,00

172 200,00 - 35 785,00

900 1 048 370,00 0,00

90001 1 048 370,00 0,00

6057 586 986,00 0,00

586 986,00 0,00

6059 461 384,00 0,00

461 384,00 0,00

1 305 789,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz
jej otoczeniu 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Razem

461 384,00

586 986,00

586 986,00

461 384,00

1 325 789,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 277 419,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 419,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 419,00

Budowa targowiska w Janowie 141 004,00

136 415,00

1 048 370,00

1 048 370,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/ 23/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

1

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 300 000,00

300 000,00

1 631 971,00

913 551,00

718 420,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/ 23/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

podmioto

wej

przedmiot

owej

celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Sokólski 1 738 195

754 75412 Ochotnicza Straż Pozarna w Janowie 300 000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i

Turystyki w Janowie

281 000

921 92116 Biblioteka w Janowie 137 701

Razem 418 701

Jednostki nie
należące do

sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

Razem 418 701 2 038 195

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i Biblioteki -

na bieżącą działalność – 418 701 zł.

2. Dotacja celowa dla Powiatu Sokólskiego na wspólną inwestycję drogową "Przebudowa układu

komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1326B i 1330B Janów- Trofimówka - Franckowa Buda -Wyłudki i

drogi nr 1323B Janów -Budno- Nowinka na terenie Gmin Janów, Korycin i Sidra w Powiecie Sokólskim"-

1 738 195 zł

3. Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowie na zakup średniego pojazdu ratowniczo-

gaśniczego- 300 000 zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/ 23/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/ 23/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

1. Wprowadzono do budżedtu dotację celową z KBW przeznaczoną na organizację prac związanych 
z przekazaniem dokumentacji dotyczącej wyborów samorządowych do archiwum państwowego

2. Zmieniono  paragraf klasyfikacji budżetowej  dotyczący dochodów związanych z dotacją na świadczenia 
rodzinne oraz przyjęto do budżetu dotację  na składki na ubezpieczenie zdrowotne z zadań zleconych.

3. Zwiększono dochody za ścieki

4. Zmniejszono  wydatki majątkowe na projekt "Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych 
funkcji dawnej szkole", a zwiększono  wydatki majątkowe  na prace dodatkowe  przy budowie targowiska 
w Janowie.

5. Dokonano przesunięć między paragrafami w Administracji publicznej i Pomocy społecznej

6. Wprowadzono do budżetu dotację dla OSP w Janowie na zakup średniego pojazdu ratowniczo-
gaśniczego. Środki  na ten cel będą pochodzić z wypracowanych wolnych środków z roku 2018.

Id: 8040FA83-4588-419B-899F-B5A9CDB3DB9E. Podpisany Strona 1




